
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V Y Š K O V 
stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV45505/2017/SÚ/Sl  *S002X00JV4PU*  
Č.J.: MV  60346/2017     S002X00JV4PU 

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Jiří Slezák 

517301266 

J.Slezak@meuvyskov.cz 

DATUM: 30.8.2017    
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vyškově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 26.6.2017 podal 

INFOS LEAS, spol. s r.o., IČO 49977831, Barákova 2680/5, 796 01  Prostějov 1, 

kterého zastupuje InfoTel, spol. s r.o., IČO 46981071, Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  

Brno 28 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Optické kabelové rozvody Pustiměř 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 34 (ostatní plocha), parc. č. 46 (ostatní plocha), parc. č. 157/1 

(ostatní plocha), parc. č. 223/1 (ostatní plocha), parc. č. 225 (ostatní plocha), parc. č. 227/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 242/1 (ostatní plocha), parc. č. 243/1 (ostatní plocha), parc. č. 243/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 243/6 (ostatní plocha), parc. č. 244 (ostatní plocha), parc. č. 276/6 (ostatní plocha), parc. č. 293 

(ostatní plocha), parc. č. 321 (ostatní plocha), parc. č. 355 (ostatní plocha), parc. č. 356 (ostatní plocha), 

parc. č. 371/1 (ostatní plocha), parc. č. 371/5 (ostatní plocha), parc. č. 371/6 (ostatní plocha), parc. č. 397 

(ostatní plocha), parc. č. 398 (ostatní plocha), parc. č. 462 (orná půda), parc. č. 463 (ostatní plocha), parc. 

č. 491 (zahrada), parc. č. 502/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 514/1 (ostatní plocha), parc. č. 

514/13 (ostatní plocha), parc. č. 514/17 (ostatní plocha), parc. č. 515/1 (ostatní plocha), parc. č. 515/2 

(zahrada), parc. č. 516/1 (ostatní plocha), parc. č. 516/3 (ostatní plocha), parc. č. 519/1 (zahrada), parc. č. 

525 (ostatní plocha), parc. č. 528/1 (ostatní plocha), parc. č. 528/2 (ostatní plocha), parc. č. 549 (ostatní 

plocha), parc. č. 550 (ostatní plocha), parc. č. 551 (ostatní plocha), parc. č. 558 (orná půda), parc. č. 559 

(orná půda), parc. č. 567/2 (orná půda), parc. č. 569/2 (zahrada), parc. č. 575/3 (ostatní plocha), parc. č. 

585 (ostatní plocha), parc. č. 586/1 (ostatní plocha), parc. č. 663/1 (trvalý travní porost), parc. č. 681 

(ostatní plocha), parc. č. 682 (ostatní plocha), parc. č. 691 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 692 

(ostatní plocha), parc. č. 694/2 (ostatní plocha), parc. č. 699 (zahrada), parc. č. 700 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 701 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 703 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 709/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 740 (ostatní plocha), 

parc. č. 781 (trvalý travní porost), parc. č. 789 (ostatní plocha), parc. č. 891 (ostatní plocha), parc. č. 939/1 

(ostatní plocha), parc. č. 959/1 (ostatní plocha), parc. č. 1034 (ostatní plocha), parc. č. 1081/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1149 (ostatní plocha), parc. č. 1173/1 (ostatní plocha), parc. č. 1173/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1219/1 (ostatní plocha), parc. č. 1222/1 (ostatní plocha), parc. č. 1324 (zahrada), parc. č. 1349 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  60346/2017 str. 2 

 
(zahrada), parc. č. 1356 (zahrada), parc. č. 1490/1 (ostatní plocha), parc. č. 1490/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1589/15 (vodní plocha), parc. č. 1589/19 (vodní plocha), parc. č. 1696/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1739/1 (ostatní plocha), parc. č. 1817/1 (ostatní plocha), parc. č. 1817/5 (ostatní plocha), parc. č. 1818 

(orná půda), parc. č. 1822/2 (orná půda), parc. č. 1823/2 (orná půda), parc. č. 1823/13 (orná půda), parc. 

č. 1824/2 (orná půda), parc. č. 1824/16 (orná půda), parc. č. 1825/2 (orná půda), parc. č. 1825/8 (orná 

půda), parc. č. 1825/14 (orná půda), parc. č. 1826/2 (orná půda), parc. č. 1827/1 (orná půda), parc. č. 

1828/5 (orná půda), parc. č. 1828/6 (orná půda), parc. č. 1828/7 (orná půda), parc. č. 1828/8 (orná půda), 

parc. č. 1828/9 (orná půda), parc. č. 1828/77 (orná půda), parc. č. 1828/78 (orná půda), parc. č. 1828/79 

(orná půda), parc. č. 1828/80 (orná půda), parc. č. 1828/112 (orná půda), parc. č. 1828/115 (orná půda), 

parc. č. 1829/1 (ostatní plocha), parc. č. 1829/2 (ostatní plocha), parc. č. 1830/4 (orná půda), parc. č. 

1831/2 (orná půda), parc. č. 1836/3 (ostatní plocha), parc. č. 1844/3 (orná půda), parc. č. 1844/5 (orná 

půda), parc. č. 1844/6 (orná půda), parc. č. 1845 (orná půda), parc. č. 1849/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1849/38 (ostatní plocha), parc. č. 1917/5 (orná půda), parc. č. 1918/7 (orná půda), parc. č. 1919/5 

(zahrada), parc. č. 1920/1 (ostatní plocha), parc. č. 1923/2 (zahrada), parc. č. 1923/4 (zahrada), parc. č. 

1924/2 (zahrada), parc. č. 1924/4 (zahrada), parc. č. 1925/2 (zahrada), parc. č. 1925/5 (zahrada), parc. č. 

1926/3 (zahrada), parc. č. 1926/5 (zahrada), parc. č. 1927/3 (zahrada), parc. č. 1927/5 (zahrada), parc. č. 

1927/8 (zahrada), parc. č. 1927/10 (zahrada), parc. č. 1928/3 (orná půda), parc. č. 1928/5 (orná půda), 

parc. č. 1929/3 (orná půda), parc. č. 1929/5 (orná půda), parc. č. 1930/5 (orná půda), parc. č. 1931/5 (orná 

půda), parc. č. 1931/8 (orná půda) v katastrálním území Pustiměř. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- technická infrastruktura 
 

Stavba obsahuje: 

- podzemní komunikační optické kabelové rozvody v obci Pustiměř, celková délka trasy 12 337 m 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou dokumentací doloženou k žádosti o vydání územního 

rozhodnutí, která obsahuje celkové situační výkresy v měřítku 1:1000 a 1:500 s vyznačením 

řešeného území, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Před zahájením stavebních prací investor písemně oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět nebo osobu pověřenou vedením stavby u staveb 

prováděných svépomocí (pokud to umožňuje § 160 odst. 3 stavebního zákona) V oznámení je nutno 

uvést spis.zn.. 

3. Před zahájením prací je stavebník povinen zajistit vytýčení veškerých sítí technického vybavení 

subjektem k tomu oprávněným a řídit se pokyny jejich vlastníků a správců. Stavebník zajistí 

vytyčení prostorové polohy stavby v souladu s ověřenou dokumentací. 

4. Zahájení stavebních prací v ochranných pásmech je stavebník povinen oznámit vlastníkům, resp. 

správcům dotčených sítí předem. Pracovníci provádějící stavbu budou prokazatelně seznámeni 

s polohou vedení či zařízeními v místě stavby a rovněž budou upozorněni na jejich možnou 

odchylku od projektové dokumentace. V ochranných pásmech jednotlivých sítí či souvisejících 

zařízení se nesmí používat žádné mechanizační prostředky. 

5. Křížení a souběhy stavby se stávajícími inženýrskými sítěmi bude provedeno v souladu s ČSN 73 

6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, případně dle dalších požadavků uvedených 

ve vyjádření příslušných vlastníků, resp. správců inženýrských sítí. Případně odkrytá podzemní 

vedení sítí nebo zařízení budou řádně zajištěna proti poškození. Před záhozem rýhy v místech 

odkrytí stávajících sítí, budou jejich vlastníci, resp. správci vyzváni ke kontrole provedených 

opatření, případné poškození jim bude neprodleně ohlášeno. Stavebník bude postupovat dle pokynů 

uvedených ve vyjádřeních těchto vlastníků, resp. správců. 

6. Při nakládání s veškerými odpady bude postupováno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů (v platném znění). Odpady vzniklé při stavbě lze 

předat pouze osobě, která je k jejich převzetí oprávněná. 

7. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována 

preventivní opatření k zabránění případným úkapům či jiným únikům závadných látek.  



Č.j. MV  60346/2017 str. 3 

 
8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení zejména zákon 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

9. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na provádění 

staveb, a příslušné technické normy. 

10. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání stav, která upravuje požadavky na provádění 

staveb. 

11. Po dobu výstavby zajistí dodavatel nezbytný přístup k sousedícím nemovitostem. 

12. Pro zařízení staveniště bude použit pouze dohodnutý pozemek. Pro skládky stavebních materiálů a 

stavebních hmot nebudou využívány pozemní komunikace. 

13. Stavební práce budou prováděny v takovém období, kdy povaha okolního terénu umožní pohyb 

techniky po jeho povrchu tak, aby nedocházelo k jeho poškozování, devastaci a znečišťování 

komunikací.  

14. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost silničního provozu, dotčená 

komunikace nesmí být znečištěna nebo poškozena. Na pozemní komunikaci nesmí být umísťovány 

bez povolení silničního správního úřadu žádné předměty, zařízení a materiál.  

15. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích vlastníků/správců dopravní a 

technické infrastruktury: 

a) Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov 

vyjádření dne 25.5.2017 č.j. 8180/2017-Vy/SkP 

b) E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Prostějov vyjádření dne 14.3.2017 č.j. L14369-16166349 

c) E.ON Česká republika, s. r. o. vyjádření dne 9.6.2017 č.j. J34768-16186899 

d) E.ON Česká republika, s. r. o. vyjádření dne 18.5.2017 č.j. Z0329-16182234 

e) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření dne 28.2.2017 č.j. 546925/17 

f) GridServices, s.r.o. vyjádření dne 25.5.2017 č.j. 5001502443 

g) Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. vyjádření dne 27.4.2017 č.j. 2017-01294/20171323/TÚ/so 

h) Povodí Moravy, s.p. vyjádření dne 29.5.2017 č.j. PM025096/2017-203/Ho 

16. Pozemky dotčené stavbou budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu. 

17. Jakékoliv změny prováděné v průběhu výstavby musí být předem projednány a povoleny MěÚ 

Vyškov, stavebním úřadem.  

18. Stavebník je dle § 120 stavebního zákona povinen oznámit stavebnímu úřadu záměr započít s 

užíváním stavby nejméně 30 dnů předem. Oznámení bude provedeno na formuláři dle přílohy č. 11 

vyhl. č. 503/2006 Sb.  K oznámení doloží přílohy uvedené části B tohoto formuláře a doklad o 

splnění podmínek uvedených ve stanoviscích účastníků řízení a dotčených orgánů, které byly 

součásti dokladové části projektové dokumentace (Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí). 

Projekt skutečného provedení stavby, pokud v průběhu výstavby došlo ke změně oproti ověřené 

projektové dokumentaci (u sítí dopravní a technické infrastruktury dokumentaci geodetické části 

skutečného provedení stavby vždy). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

INFOS LEAS, spol. s r.o., Barákova 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.6.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 18.8.2017, o jehož výsledku byl 

sepsán protokol.  

Dále v oznámení stanovil, že dnem následujícím po dni stanovené lhůty k podání námitek, počíná běžet 

lhůta 5 dnů pro vyjadřování se k podkladům rozhodnutí dle §36 odst. 3 správního řádu a pro podávání 

navrhovaných důkazů dle §36 odst. 1 správního řádu. 



Č.j. MV  60346/2017 str. 4 

 
Při ústním jednání byly vzneseny námitky účastníků řízení, které byly následně dne 21.8.2017 vzaty zpět. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

K projednávanému záměru byla uplatněna písemná stanoviska: 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov závazné stanovisko dne 

19.5.2017 č.j. HSBM-8-70-8/6-POKŘ-2017 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí vyjádření dne 19.5.2017 č.j. JMK 

72993/2017 

- Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí vyjádření dne 17.5.2017 č.j. MV 29604/2017 

- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, oddělení ochrany územních zá závazné stanovisko dne 1.6.2017 

č.j. SpMO 3170-381/2017-8201 

- Městský úřad Vyškov, odbor dopravy rozhodnutí dne 14.6.2017 č.j. MV 39112/2017 OD/2 

- Obecní úřad Pustiměř, silniční správní úřad, rozhodnutí dne 10.7.2017 č.j. 516/17-Nř 

- Obec Pustiměř vyjádření dne 30.6.2017 č.j. 757-3/17-Nř 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov 

vyjádření dne 25.5.2017 č.j. 8180/2017-Vy/SkP 

- E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Prostějov vyjádření dne 14.3.2017 č.j. L14369-16166349 

- E.ON Česká republika, s. r. o. vyjádření dne 9.6.2017 č.j. J34768-16186899 

- E.ON Česká republika, s. r. o. vyjádření dne 18.5.2017 č.j. Z0329-16182234 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření dne 28.2.2017 č.j. 546925/17 

- GridServices, s.r.o. vyjádření dne 25.5.2017 č.j. 5001502443 

- Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. vyjádření dne 27.4.2017 č.j. 2017-01294/20171323/TÚ/so 

- Povodí Moravy, s.p. vyjádření dne 29.5.2017 č.j. PM025096/2017-203/Ho 

- Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor správy nemovitého majetku, oddělení územní 

správy nemovitého majetku Brno, vyjádření dne 1.6.2017, zn. 662/2016-6440-60 

 

Dle § 86 odst. 3 stavebního zákona, ve spojení s § 104 zákona č. 127/2005 Sb. zákona o elektronických 

komunikacích, stavební úřad nevyžaduje v územním řízení smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu 

nebo opatření k pozemku nebo stavbě, lze-li pozemek nebo stavbu vyvlastnit. Tímto není dotčena 

povinnost stavebníka před realizaci stavby na pozemcích, které nejsou v jeho vlastnictví, si potřebná 

práva k těmto pozemkům opatřit. 

Stavebník přesto k projednávanému záměru doložil nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti uzavřenou mezi stavebníkem a vlastníkem pozemků parc. č. 1589/19 a 1589/15, k.ú. 

Pustiměř, Povodím Moravy, s.p.. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům a stavbám, na nichž má být stavba 

uskutečněna: 

Peter Andraško, nar. 19.5.1981, Mořice 60, 798 28  Mořice 

David Hádra, nar. 15.2.2002, Tyršova 674/24, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Jana Hádrová, nar. 6.2.1978, Tyršova 674/24, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 



Č.j. MV  60346/2017 str. 5 

 
Ing. Martin Herynk, nar. 1.12.1977, Pustiměřské Prusy 238, 683 21  Pustiměř 

Marek Chludil, nar. 24.8.1975, Pustiměřské Prusy 223, 683 21  Pustiměř 

Pavla Chludilová, nar. 15.10.1974, Pustiměřské Prusy 223, 683 21  Pustiměř 

Lenka Jachanová, nar. 1.12.1971, Pustiměřské Prusy 191, 683 21  Pustiměř 

Marta Janušková, nar. 26.12.1958, Pustiměřské Prusy 150, 683 21  Pustiměř 

Jan Kaňa, nar. 4.5.1980, Pruská 307/6, 683 21  Pustiměřské Prusy 

Kateřina Kaňová, nar. 18.1.1983, Pruská 307/6, 683 21  Pustiměřské Prusy 

Jaroslav Kleveta, nar. 14.2.1940, Pustiměřské Prusy 149, 683 21  Pustiměř 

Eliška Klevetová, nar. 10.12.1944, Pustiměřské Prusy 149, 683 21  Pustiměř 

Josef Král, nar. 29.5.1956, Pustiměřské Prusy 223, 683 21  Pustiměř 

Bc. Eva Luňáková, nar. 13.7.1987, Slatinka 1437/10, Slatina, 627 00  Brno 27 

Jarmila Marvanová, nar. 7.1.1954, Pustiměřské Prusy 224, 683 21  Pustiměř 

Ing. Peter Musil, nar. 3.5.1970, Smetanovo nábřeží 530/51, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Jana Novotná, nar. 27.3.1977, Pustiměřské Prusy 157, 683 21  Pustiměř 

Václav Pilát, nar. 11.3.1977, Pustiměřské Prusy 143, 683 21  Pustiměř 

Ing. Eliška Pilátová, nar. 29.6.1981, Pustiměřské Prusy 143, 683 21  Pustiměř 

Ing. Filip Rosa, nar. 4.8.1978, Libušino údolí 215/122, Pisárky, 623 00  Brno 23 

Amálie Straková, nar. 24.3.1935, Pustiměřské Prusy 224, 683 21  Pustiměř 

Mgr. Ladislav Šírek, nar. 1.6.1959, Pustiměřské Prusy 239, 683 21  Pustiměř 

Ing. Jiřina Šírková, nar. 29.3.1959, Pustiměřské Prusy 239, 683 21  Pustiměř 

Martina Špičáková, nar. 7.9.1979, Pustiměřské Prusy 7, 683 21  Pustiměř 

Vladimír Zahradníček, nar. 8.6.1961, Pustiměřské Prusy 151, 683 21  Pustiměř 

Ludmila Zahradníčková, nar. 6.5.1967, Pustiměřské Prusy 151, 683 21  Pustiměř 

DOMOV, stavební bytové družstvo, Sochorova 399/3, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Obec Pustiměř, Pustiměř 79, 683 21  Pustiměř 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov, 

Křečkovská 241/17, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 65, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 

83, 85, 87, 89, 90/1, 98, 101, 103, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 117, 120, 121, 

122, 123, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 143/1, 146, 149, 152/1, 152/2, 155, 157/2, 

157/10, 157/15, 158, 159, 160, 161, 177, 178, 179, 180/1, 180/2, 180/3, 191, 192, 194, 196, 198, 

200, 202, 205, 206, 208, 210, 212, 214, 215, 217, 218, 220, 223/2, 224/6, 224/7, 224/8, 224/9, 

224/10, 224/11, 224/12, 224/13, 224/14, 226, 227/2, 228, 229, 230, 231, 243/3, 243/5, 274/1, 

274/6, 276/1, 276/2, 276/7, 277/5, 278/1, 281, 285, 289, 294, 298, 301, 303, 306, 309, 312, 314, 

315, 319, 322, 323/1, 323/2, 324, 325, 326/1, 326/2, 326/3, 326/4, 326/7, 327/1, 329/1, 331, 333, 

335/1, 335/2, 337, 339/1, 339/2, 340, 342, 344, 346, 348, 350, 353/1, 353/2, 357, 361, 364, 365, 

366, 369, 370, 371/4, 371/8, 372, 373, 374, 375, 377, 379, 380, 382, 385, 388, 391, 393, 395, 

399, 400, 402, 406, 408, 409, 410, 413, 416, 418, 420, 422, 425, 430, 433, 436, 437, 440, 451, 

455, 457, 458, 459, 461, 464, 465/1, 468, 471, 473, 475, 477/1, 480, 484/1, 485/1, 485/3, 488, 

489/1, 492, 494, 496, 497, 498, 500, 502/1, 503/1, 503/2, 512, 513, 514/3, 514/11, 514/12, 

514/14, 514/16, 515/3, 517, 518, 526, 527, 543, 544/2, 545, 548, 552, 555, 562, 563, 565, 567/1, 

568, 569/1, 571/1, 571/2, 571/3, 572/1, 572/2, 573/1, 573/2, 573/3, 574/1, 574/2, 574/3, 574/4, 

575/1, 575/2, 575/4, 575/7, 575/8, 576/1, 577/2, 578/2, 579/1, 579/2, 580/1, 580/2, 581/1, 582/2, 

583/2, 584/1, 584/2, 586/2, 587, 589, 592, 595, 598, 600, 603, 606, 609, 612, 626, 627/1, 627/2, 

629, 631, 633, 635, 637, 639, 640, 641, 642, 644, 646, 648, 649, 650, 651, 652/1, 652/2, 654, 

657, 659, 662, 663/2, 665, 666, 667, 669, 672, 675, 677, 680, 683, 686, 688/2, 689, 690, 694/1, 

712, 716, 720, 724, 728, 731, 735, 737, 738, 739, 741, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 

754, 756, 757, 759, 760/2, 761, 763, 764, 766, 767, 769, 770, 771, 772, 773, 774/1, 774/2, 777, 

779, 782, 784, 786, 788, 790, 792, 794, 796, 797, 799/3, 800, 802/1, 804, 806, 808, 812, 816, 

820, 824, 827, 832, 836, 840, 845, 846, 850, 852, 855/1, 855/2, 859, 862, 863, 864, 867, 871, 

876, 881, 886, 889, 892/1, 892/3, 896, 902, 904, 906, 907, 910, 912, 913, 915, 916, 917, 918, 

920, 922, 924, 926, 928, 929, 931, 932, 933, 934, 937, 940, 941, 943, 990, 992, 993, 996, 997, 

999/1, 999/2, 1001/4, 1003, 1005, 1009, 1010, 1013, 1018, 1023, 1028, 1032, 1037, 1038/1, 

1038/2, 1039/1, 1039/2, 1040, 1041, 1042/3, 1042/4, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 



Č.j. MV  60346/2017 str. 6 

 
1049/1, 1049/3, 1050, 1051, 1053, 1054, 1055, 1057/2, 1057/4, 1058, 1060, 1063, 1065, 1067/1, 

1067/2, 1070, 1073, 1077, 1079/1, 1081/4, 1081/5, 1082, 1084, 1085, 1086, 1087, 1089, 1091, 

1093, 1095, 1098, 1100/1, 1100/2, 1102, 1106, 1108, 1110, 1113/1, 1113/2, 1114/2, 1114/3, 

1114/4, 1114/6, 1115/1, 1115/10, 1116, 1119, 1120/1, 1121, 1123, 1129, 1130, 1131/1, 1131/3, 

1132, 1135, 1137, 1139, 1140, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1152, 1153, 1154, 

1157, 1159, 1161, 1164, 1166, 1167, 1169, 1171, 1172, 1175, 1176, 1178, 1218/15, 1221, 

1222/2, 1223, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1234, 1236, 1238, 1240, 1242, 1245, 

1247, 1248, 1249, 1251, 1253, 1255, 1257, 1259, 1261, 1263, 1266, 1269, 1270/1, 1270/2, 

1274/1, 1277/1, 1279, 1281, 1283, 1285, 1287, 1289, 1290, 1292/1, 1292/2, 1293, 1294, 1295, 

1296, 1297, 1298/2, 1326, 1329, 1332, 1335, 1338, 1341, 1344, 1346, 1347, 1351, 1352, 1357/1, 

1357/2, 1540/1, 1540/3, 1542/1, 1543/1, 1555/1, 1555/2, 1573/1, 1575/7, 1711, 1738/1, 1739/2, 

1739/3, 1742, 1744, 1764/1, 1765/1, 1765/2, 1766/1, 1766/2, 1773/1, 1773/5, 1817/4, 1817/7, 

1821/1, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 1821/9, 1821/10, 1821/11, 

1821/12, 1821/13, 1821/14, 1821/16, 1821/17, 1822/1, 1823/1, 1823/12, 1824/1, 1824/7, 

1824/15, 1824/17, 1825/1, 1825/7, 1825/9, 1825/10, 1825/11, 1825/12, 1825/13, 1825/15, 

1825/19, 1826/1, 1826/6, 1826/7, 1827/3, 1828/1, 1828/2, 1828/3, 1828/4, 1828/26, 1828/27, 

1828/28, 1828/29, 1828/30, 1828/31, 1828/32, 1828/33, 1828/34, 1828/35, 1828/36, 1828/37, 

1828/38, 1828/39, 1828/61, 1828/62, 1828/63, 1828/64, 1828/65, 1828/66, 1828/67, 1828/68, 

1828/69, 1828/70, 1828/72, 1828/73, 1828/74, 1828/75, 1828/76, 1828/81, 1828/82, 1828/83, 

1828/84, 1828/85, 1828/86, 1828/91, 1828/97, 1828/98, 1828/99, 1828/101, 1828/106, 1828/107, 

1828/108, 1828/110, 1828/111, 1828/113, 1828/114, 1830/1, 1830/2, 1830/3, 1830/5, 1830/6, 

1830/8, 1831/1, 1831/3, 1831/4, 1831/5, 1831/6, 1831/7, 1831/8, 1831/9, 1832/1, 1832/2, 1832/3, 

1832/4, 1832/5, 1832/6, 1832/7, 1836/2, 1838/1, 1838/2, 1838/3, 1838/4, 1838/5, 1838/6, 1838/7, 

1838/8, 1838/9, 1839/1, 1839/2, 1840/1, 1840/2, 1841/1, 1841/2, 1842/1, 1842/3, 1843/1, 1843/2, 

1843/3, 1843/4, 1843/5, 1843/6, 1843/7, 1843/8, 1843/9, 1844/1, 1844/2, 1846/1, 1846/2, 1846/3, 

1846/4, 1846/5, 1846/6, 1846/8, 1846/9, 1846/10, 1846/11, 1846/12, 1848/1, 1848/3, 1848/4, 

1849/4, 1849/5, 1849/31, 1849/32, 1849/33, 1849/34, 1849/35, 1849/36, 1849/37, 1917/2, 

1917/4, 1918/4, 1918/5, 1918/9, 1919/1, 1919/2, 1919/3, 1919/4, 1919/7, 1920/2, 1923/1, 1923/3, 

1924/1, 1924/3, 1925/1, 1925/3, 1925/4, 1926/1, 1926/4, 1926/6, 1927/1, 1927/2, 1927/4, 1927/6, 

1927/9, 1928/1, 1928/2, 1928/4, 1928/6, 1929/1, 1929/4, 1930/4, 1930/6, 1931/4, 1931/6, 1932/3, 

1932/5, 1933/3, 1933/4 v katastrálním území Pustiměř 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pustiměř č.p. 235, č.p. 234, č.p. 233, č.p. 222, č.p. 183, č.p. 186, č.p. 185, č.p. 211, č.p. 170, č.p. 

172, č.p. 171, č.p. 167, č.p. 162, č.p. 236, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 154, č.p. 159, č.p. 151, č.p. 118, 

č.p. 54, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 

203, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 136, č.p. 99, č.p. 140, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 

103, č.p. 160, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 223, č.p. 1, č.p. 232, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 

6, č.p. 237, č.p. 7, č.p. 216, č.p. 176, č.p. 174, č.p. 168, č.p. 177, č.p. 165, č.p. 161, č.p. 1283, č.e. 

45, č.e. 43, č.p. 1285, č.e. 41, č.p. 1286, č.e. 39, č.e. 38, č.e. 37, č.p. 70, č.p. 213, č.p. 117, č.p. 

117, č.p. 52, č.p. 217, č.p. 189, č.p. 178, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 110, 

č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 209, č.p. 8, č.p. 288, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 

238, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 152, č.p. 205, č.p. 16, č.p. 184, č.p. 181, č.p. 257, č.p. 17, č.p. 156, č.p. 

18, č.p. 231, č.p. 19, č.p. 215, č.p. 197, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 166, č.p. 241, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, 

č.p. 25, č.p. 264, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 287, č.p. 28, č.p. 202, č.p. 29, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 

34, č.p. 35, č.p. 230, č.p. 214, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 268, 

č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 246, č.p. 49, č.p. 199, č.p. 50, č.p. 142, č.p. 

188, č.p. 155, č.p. 146, č.p. 192, č.p. 220, č.p. 182, č.p. 179, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 194, 

č.p. 128, č.p. 129, č.p. 153, č.p. 130, č.p. 132, č.p. 53, č.p. 190, č.p. 218, č.p. 210, č.p. 204, č.p. 

187, č.p. 58, č.p. 227, č.p. 163, č.p. 36, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, 

č.p. 229, č.p. 66, č.p. 157, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 71, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, 

č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 83, č.p. 102, č.p. 131, č.p. 193, č.p. 139, č.p. 164, č.p. 191, 

č.p. 138, č.p. 196, č.p. 208, č.p. 259, č.p. 262, č.p. 243, č.p. 254, č.p. 250, č.p. 248, č.p. 252, č.p. 

251, č.p. 255, č.p. 249, č.p. 253, č.p. 269, č.p. 272, č.p. 284, č.p. 266, č.p. 267 a č.p. 247,  

Pustiměřské Prusy č.p. 140, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 127, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 

76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 

91, č.p. 92, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 157, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 102, 

č.p. 103, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 301, č.p. 128, č.p. 108, č.p. 193, č.p. 109, č.p. 



Č.j. MV  60346/2017 str. 7 

 
110, č.p. 111, č.p. 124, č.p. 255, č.e. 32, č.p. 242, č.p. 243, č.p. 267, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 223, 

č.p. 224, č.p. 208, č.p. 239, č.p. 238, č.p. 209, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 257, č.p. 262, č.p. 258, č.p. 

273, č.p. 309, č.p. 260, č.p. 261, č.p. 252, č.p. 251, č.p. 250, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 246, 

č.p. 245, č.p. 244, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 234, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 

229, č.p. 228, č.p. 113, č.p. 134, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 165, č.p. 182, č.p. 190, č.p. 196, č.p. 199, 

č.p. 189, č.p. 188, č.p. 185, č.p. 174, č.p. 173, č.p. 270, č.p. 167, č.p. 166, č.p. 172, č.p. 315, č.p. 

160, č.p. 164, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 159, č.p. 241, č.p. 253, č.p. 204, 

č.p. 203, č.p. 122, č.p. 139, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 144, č.p. 119, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 81, č.p. 

147, č.p. 148, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, 

č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 161, č.p. 219, č.p. 183, č.p. 212, č.p. 201, 

č.p. 220, č.p. 197, č.p. 184, č.p. 192, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 289, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, 

č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 222, č.p. 30, č.p. 31, 

č.p. 32, č.p. 33, č.p. 271, č.p. 34, č.p. 126, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 42, 

č.p. 137, č.p. 194, č.p. 169, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 135, č.p. 46, č.p. 132, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 

179, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 125, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 56, č.p. 180, č.p. 60, č.p. 130, č.p. 123, 

č.p. 61, č.p. 142, č.p. 205, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 264, č.p. 198, č.p. 

272, č.p. 297, č.p. 275, č.p. 298, č.p. 323, č.p. 278, č.p. 290, č.p. 312, č.p. 288, č.p. 319, č.p. 291, 

č.p. 300, č.p. 310, č.p. 313, č.p. 317, č.p. 281, č.p. 284, č.p. 322, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 307, č.p. 

314, č.p. 294, č.p. 316, č.p. 295, č.p. 292, č.p. 276, č.p. 296, č.p. 280, č.p. 279, č.p. 321, č.p. 302, 

č.p. 283, č.p. 285, č.p. 293, č.p. 306, č.p. 282, č.p. 299, č.p. 305 a č.p. 320 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

  

Ing. Miloslav Kramář v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Denisa Benová 

 

  



Č.j. MV  60346/2017 str. 8 

 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20000 Kč byl zaplacen dne 13.7.2017. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 

 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: INFOS LEAS, spol. s r.o., Barákova 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

  

ostatní účastníci (dodejky) 

2. Úřední deska 

 zastoupení pro: Peter Andraško, Mořice 60, 798 28  Mořice 

 zastoupení pro: Jana Hádrová, Tučapy 225, 683 01  Rousínov u Vyškova 

 zastoupení pro: Jana Hádrová, Tučapy 225, 683 01  Rousínov u Vyškova 

  zastoupení pro: David Hádra, Tučapy 225, 683 01  Rousínov u Vyškova 

 zastoupení pro: Ing. Martin Herynk, Pustiměřské Prusy 238, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Marek Chludil, Pustiměřské Prusy 223, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Pavla Chludilová, Pustiměřské Prusy 223, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Lenka Jachanová, Pustiměřské Prusy 191, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Marta Janušková, Pustiměřské Prusy 150, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Jan Kaňa, Pruská 307/6, 683 21  Pustiměřské Prusy 

 zastoupení pro: Kateřina Kaňová, Pruská 307/6, 683 21  Pustiměřské Prusy 

 zastoupení pro: Jaroslav Kleveta, Pustiměřské Prusy 149, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Eliška Klevetová, Pustiměřské Prusy 149, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Josef Král, Pustiměřské Prusy 223, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Bc. Eva Luňáková, Slatinka 1437/10, Slatina, 627 00  Brno 27 

 zastoupení pro: Jarmila Marvanová, Pustiměřské Prusy 224, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Ing. Peter Musil, Smetanovo nábřeží 530/51, Vyškov-Předměstí,  

  682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Jana Novotná, Pustiměřské Prusy 157, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Václav Pilát, Pustiměřské Prusy 143, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Ing. Eliška Pilátová, Pustiměřské Prusy 143, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Ing. Filip Rosa, Libušino údolí 215/122, Pisárky, 623 00  Brno 23 

 zastoupení pro: Amálie Straková, Pustiměřské Prusy 224, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Mgr. Ladislav Šírek, Pustiměřské Prusy 239, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Ing. Jiřina Šírková, Pustiměřské Prusy 239, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Martina Špičáková, Pustiměřské Prusy 7, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Vladimír Zahradníček, Pustiměřské Prusy 151, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Ludmila Zahradníčková, Pustiměřské Prusy 151, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6,  

  130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: DOMOV, stavební bytové družstvo, Sochorova 399/3, Vyškov-Předměstí,  



Č.j. MV  60346/2017 str. 9 

 
  682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Obec Pustiměř, Pustiměř 79, 683 21  Pustiměř 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,  

  Oblast Vyškov, Křečkovská 241/17, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 

  682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  

  370 01  České Budějovice 1 

  zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  

  370 01  České Budějovice 1 

 zastoupení pro: GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

  zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

 zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 65, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 

83, 85, 87, 89, 90/1, 98, 101, 103, 105, 106, 107, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 117, 120, 121, 

122, 123, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 143/1, 146, 149, 152/1, 152/2, 155, 157/2, 

157/10, 157/15, 158, 159, 160, 161, 177, 178, 179, 180/1, 180/2, 180/3, 191, 192, 194, 196, 198, 

200, 202, 205, 206, 208, 210, 212, 214, 215, 217, 218, 220, 223/2, 224/6, 224/7, 224/8, 224/9, 

224/10, 224/11, 224/12, 224/13, 224/14, 226, 227/2, 228, 229, 230, 231, 243/3, 243/5, 274/1, 

274/6, 276/1, 276/2, 276/7, 277/5, 278/1, 281, 285, 289, 294, 298, 301, 303, 306, 309, 312, 314, 

315, 319, 322, 323/1, 323/2, 324, 325, 326/1, 326/2, 326/3, 326/4, 326/7, 327/1, 329/1, 331, 333, 

335/1, 335/2, 337, 339/1, 339/2, 340, 342, 344, 346, 348, 350, 353/1, 353/2, 357, 361, 364, 365, 

366, 369, 370, 371/4, 371/8, 372, 373, 374, 375, 377, 379, 380, 382, 385, 388, 391, 393, 395, 

399, 400, 402, 406, 408, 409, 410, 413, 416, 418, 420, 422, 425, 430, 433, 436, 437, 440, 451, 

455, 457, 458, 459, 461, 464, 465/1, 468, 471, 473, 475, 477/1, 480, 484/1, 485/1, 485/3, 488, 

489/1, 492, 494, 496, 497, 498, 500, 502/1, 503/1, 503/2, 512, 513, 514/3, 514/11, 514/12, 

514/14, 514/16, 515/3, 517, 518, 526, 527, 543, 544/2, 545, 548, 552, 555, 562, 563, 565, 567/1, 

568, 569/1, 571/1, 571/2, 571/3, 572/1, 572/2, 573/1, 573/2, 573/3, 574/1, 574/2, 574/3, 574/4, 

575/1, 575/2, 575/4, 575/7, 575/8, 576/1, 577/2, 578/2, 579/1, 579/2, 580/1, 580/2, 581/1, 582/2, 

583/2, 584/1, 584/2, 586/2, 587, 589, 592, 595, 598, 600, 603, 606, 609, 612, 626, 627/1, 627/2, 

629, 631, 633, 635, 637, 639, 640, 641, 642, 644, 646, 648, 649, 650, 651, 652/1, 652/2, 654, 

657, 659, 662, 663/2, 665, 666, 667, 669, 672, 675, 677, 680, 683, 686, 688/2, 689, 690, 694/1, 

712, 716, 720, 724, 728, 731, 735, 737, 738, 739, 741, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 

754, 756, 757, 759, 760/2, 761, 763, 764, 766, 767, 769, 770, 771, 772, 773, 774/1, 774/2, 777, 

779, 782, 784, 786, 788, 790, 792, 794, 796, 797, 799/3, 800, 802/1, 804, 806, 808, 812, 816, 

820, 824, 827, 832, 836, 840, 845, 846, 850, 852, 855/1, 855/2, 859, 862, 863, 864, 867, 871, 

876, 881, 886, 889, 892/1, 892/3, 896, 902, 904, 906, 907, 910, 912, 913, 915, 916, 917, 918, 

920, 922, 924, 926, 928, 929, 931, 932, 933, 934, 937, 940, 941, 943, 990, 992, 993, 996, 997, 

999/1, 999/2, 1001/4, 1003, 1005, 1009, 1010, 1013, 1018, 1023, 1028, 1032, 1037, 1038/1, 

1038/2, 1039/1, 1039/2, 1040, 1041, 1042/3, 1042/4, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 

1049/1, 1049/3, 1050, 1051, 1053, 1054, 1055, 1057/2, 1057/4, 1058, 1060, 1063, 1065, 1067/1, 

1067/2, 1070, 1073, 1077, 1079/1, 1081/4, 1081/5, 1082, 1084, 1085, 1086, 1087, 1089, 1091, 

1093, 1095, 1098, 1100/1, 1100/2, 1102, 1106, 1108, 1110, 1113/1, 1113/2, 1114/2, 1114/3, 

1114/4, 1114/6, 1115/1, 1115/10, 1116, 1119, 1120/1, 1121, 1123, 1129, 1130, 1131/1, 1131/3, 

1132, 1135, 1137, 1139, 1140, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1152, 1153, 1154, 

1157, 1159, 1161, 1164, 1166, 1167, 1169, 1171, 1172, 1175, 1176, 1178, 1218/15, 1221, 

1222/2, 1223, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 1230, 1231, 1234, 1236, 1238, 1240, 1242, 1245, 

1247, 1248, 1249, 1251, 1253, 1255, 1257, 1259, 1261, 1263, 1266, 1269, 1270/1, 1270/2, 

1274/1, 1277/1, 1279, 1281, 1283, 1285, 1287, 1289, 1290, 1292/1, 1292/2, 1293, 1294, 1295, 

1296, 1297, 1298/2, 1326, 1329, 1332, 1335, 1338, 1341, 1344, 1346, 1347, 1351, 1352, 1357/1, 

1357/2, 1540/1, 1540/3, 1542/1, 1543/1, 1555/1, 1555/2, 1573/1, 1575/7, 1711, 1738/1, 1739/2, 

1739/3, 1742, 1744, 1764/1, 1765/1, 1765/2, 1766/1, 1766/2, 1773/1, 1773/5, 1817/4, 1817/7, 

1821/1, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 1821/6, 1821/7, 1821/8, 1821/9, 1821/10, 1821/11, 

1821/12, 1821/13, 1821/14, 1821/16, 1821/17, 1822/1, 1823/1, 1823/12, 1824/1, 1824/7, 

1824/15, 1824/17, 1825/1, 1825/7, 1825/9, 1825/10, 1825/11, 1825/12, 1825/13, 1825/15, 



Č.j. MV  60346/2017 str. 10 

 
1825/19, 1826/1, 1826/6, 1826/7, 1827/3, 1828/1, 1828/2, 1828/3, 1828/4, 1828/26, 1828/27, 

1828/28, 1828/29, 1828/30, 1828/31, 1828/32, 1828/33, 1828/34, 1828/35, 1828/36, 1828/37, 

1828/38, 1828/39, 1828/61, 1828/62, 1828/63, 1828/64, 1828/65, 1828/66, 1828/67, 1828/68, 

1828/69, 1828/70, 1828/72, 1828/73, 1828/74, 1828/75, 1828/76, 1828/81, 1828/82, 1828/83, 

1828/84, 1828/85, 1828/86, 1828/91, 1828/97, 1828/98, 1828/99, 1828/101, 1828/106, 1828/107, 

1828/108, 1828/110, 1828/111, 1828/113, 1828/114, 1830/1, 1830/2, 1830/3, 1830/5, 1830/6, 

1830/8, 1831/1, 1831/3, 1831/4, 1831/5, 1831/6, 1831/7, 1831/8, 1831/9, 1832/1, 1832/2, 1832/3, 

1832/4, 1832/5, 1832/6, 1832/7, 1836/2, 1838/1, 1838/2, 1838/3, 1838/4, 1838/5, 1838/6, 1838/7, 

1838/8, 1838/9, 1839/1, 1839/2, 1840/1, 1840/2, 1841/1, 1841/2, 1842/1, 1842/3, 1843/1, 1843/2, 

1843/3, 1843/4, 1843/5, 1843/6, 1843/7, 1843/8, 1843/9, 1844/1, 1844/2, 1846/1, 1846/2, 1846/3, 

1846/4, 1846/5, 1846/6, 1846/8, 1846/9, 1846/10, 1846/11, 1846/12, 1848/1, 1848/3, 1848/4, 

1849/4, 1849/5, 1849/31, 1849/32, 1849/33, 1849/34, 1849/35, 1849/36, 1849/37, 1917/2, 

1917/4, 1918/4, 1918/5, 1918/9, 1919/1, 1919/2, 1919/3, 1919/4, 1919/7, 1920/2, 1923/1, 1923/3, 

1924/1, 1924/3, 1925/1, 1925/3, 1925/4, 1926/1, 1926/4, 1926/6, 1927/1, 1927/2, 1927/4, 1927/6, 

1927/9, 1928/1, 1928/2, 1928/4, 1928/6, 1929/1, 1929/4, 1930/4, 1930/6, 1931/4, 1931/6, 1932/3, 

1932/5, 1933/3, 1933/4 v katastrálním území Pustiměř 

  zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Pustiměř č.p. 235, č.p. 234, č.p. 233, č.p. 222, č.p. 183, č.p. 186, č.p. 185, č.p. 211, č.p. 170, č.p. 

172, č.p. 171, č.p. 167, č.p. 162, č.p. 236, č.p. 150, č.p. 149, č.p. 154, č.p. 159, č.p. 151, č.p. 118, 

č.p. 54, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 

203, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 136, č.p. 99, č.p. 140, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 

103, č.p. 160, č.p. 226, č.p. 225, č.p. 224, č.p. 223, č.p. 1, č.p. 232, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 

6, č.p. 237, č.p. 7, č.p. 216, č.p. 176, č.p. 174, č.p. 168, č.p. 177, č.p. 165, č.p. 161, č.p. 1283, č.e. 

45, č.e. 43, č.p. 1285, č.e. 41, č.p. 1286, č.e. 39, č.e. 38, č.e. 37, č.p. 70, č.p. 213, č.p. 117, č.p. 

117, č.p. 52, č.p. 217, č.p. 189, č.p. 178, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 110, 

č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 209, č.p. 8, č.p. 288, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 

238, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 152, č.p. 205, č.p. 16, č.p. 184, č.p. 181, č.p. 257, č.p. 17, č.p. 156, č.p. 

18, č.p. 231, č.p. 19, č.p. 215, č.p. 197, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 166, č.p. 241, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, 

č.p. 25, č.p. 264, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 287, č.p. 28, č.p. 202, č.p. 29, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 

34, č.p. 35, č.p. 230, č.p. 214, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 268, 

č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 246, č.p. 49, č.p. 199, č.p. 50, č.p. 142, č.p. 

188, č.p. 155, č.p. 146, č.p. 192, č.p. 220, č.p. 182, č.p. 179, č.p. 126, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 194, 

č.p. 128, č.p. 129, č.p. 153, č.p. 130, č.p. 132, č.p. 53, č.p. 190, č.p. 218, č.p. 210, č.p. 204, č.p. 

187, č.p. 58, č.p. 227, č.p. 163, č.p. 36, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, 

č.p. 229, č.p. 66, č.p. 157, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 71, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, 

č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 83, č.p. 102, č.p. 131, č.p. 193, č.p. 139, č.p. 164, č.p. 191, 

č.p. 138, č.p. 196, č.p. 208, č.p. 259, č.p. 262, č.p. 243, č.p. 254, č.p. 250, č.p. 248, č.p. 252, č.p. 

251, č.p. 255, č.p. 249, č.p. 253, č.p. 269, č.p. 272, č.p. 284, č.p. 266, č.p. 267 a č.p. 247,  

Pustiměřské Prusy č.p. 140, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 127, č.p. 73, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 

76, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80, č.p. 82, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 

91, č.p. 92, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 98, č.p. 157, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 102, 

č.p. 103, č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 301, č.p. 128, č.p. 108, č.p. 193, č.p. 109, č.p. 

110, č.p. 111, č.p. 124, č.p. 255, č.e. 32, č.p. 242, č.p. 243, č.p. 267, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 223, 

č.p. 224, č.p. 208, č.p. 239, č.p. 238, č.p. 209, č.p. 218, č.p. 217, č.p. 257, č.p. 262, č.p. 258, č.p. 

273, č.p. 309, č.p. 260, č.p. 261, č.p. 252, č.p. 251, č.p. 250, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 246, 

č.p. 245, č.p. 244, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 234, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 

229, č.p. 228, č.p. 113, č.p. 134, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 165, č.p. 182, č.p. 190, č.p. 196, č.p. 199, 

č.p. 189, č.p. 188, č.p. 185, č.p. 174, č.p. 173, č.p. 270, č.p. 167, č.p. 166, č.p. 172, č.p. 315, č.p. 

160, č.p. 164, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 159, č.p. 241, č.p. 253, č.p. 204, 

č.p. 203, č.p. 122, č.p. 139, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 144, č.p. 119, č.p. 118, č.p. 117, č.p. 81, č.p. 

147, č.p. 148, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, 

č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 161, č.p. 219, č.p. 183, č.p. 212, č.p. 201, 

č.p. 220, č.p. 197, č.p. 184, č.p. 192, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 289, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, 

č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 222, č.p. 30, č.p. 31, 

č.p. 32, č.p. 33, č.p. 271, č.p. 34, č.p. 126, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 42, 

č.p. 137, č.p. 194, č.p. 169, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 135, č.p. 46, č.p. 132, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 

179, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 125, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 56, č.p. 180, č.p. 60, č.p. 130, č.p. 123, 



Č.j. MV  60346/2017 str. 11 

 
č.p. 61, č.p. 142, č.p. 205, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 264, č.p. 198, č.p. 

272, č.p. 297, č.p. 275, č.p. 298, č.p. 323, č.p. 278, č.p. 290, č.p. 312, č.p. 288, č.p. 319, č.p. 291, 

č.p. 300, č.p. 310, č.p. 313, č.p. 317, č.p. 281, č.p. 284, č.p. 322, č.p. 287, č.p. 286, č.p. 307, č.p. 

314, č.p. 294, č.p. 316, č.p. 295, č.p. 292, č.p. 276, č.p. 296, č.p. 280, č.p. 279, č.p. 321, č.p. 302, 

č.p. 283, č.p. 285, č.p. 293, č.p. 306, č.p. 282, č.p. 299, č.p. 305 a č.p. 320 

  

dotčené orgány státní správy 

3. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Hasičská č.p. 425/2, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

4. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

5. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město,  

 682 01  Vyškov 1 

6. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město,  

 682 01  Vyškov 1 

7. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení  

 programů nemovité infrastruktury, oddělení ochrany územních zá, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, Brno-Židenice, 615 00  Brno 15 

8. Obec Pustiměř, IDDS: 6t8bsqx 

 sídlo: Pustiměř č.p. 79, 683 21  Pustiměř 

 


		2017-08-30T08:55:13+0200
	Za správnost




